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Protokół Nr 85/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 22 marca 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Północna 15 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

Ad. 1 

O godzinie 13:35 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -   Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Ad. 2 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Poinformowała o wprowadzeniu dodatkowych spraw jako pkt. 3 i pkt. 4: 

 Wyrażenie zgody na lokowanie środków pieniężnych. 

 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

(Projekt porządku posiedzenia po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjecie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na lokowanie środków pieniężnych. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

5. Zapoznanie się i wyrażenie zgody na przekazanie radnym Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu umowy najmu nieruchomości oznaczonej numerem 239/1 położonej w obrębie 2 

miasta Barlinek, gmina Barlinek przy ul. Jeziornej 8. 

6. Sprawy różne.  

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Wyrażenie zgody na lokowanie środków pieniężnych. 
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Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała o przeprowadzonym rozeznaniu rynku. Zaproponowała wybór oferty złożonej 

przez Getin Noble Bank, która jest najkorzystniejsza. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na lokowanie środków pieniężnych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Wyjaśniła, że w projekcie uchwały Rady 

Powiatu naniesiono zmianę w tytule i treści uchwały zamieniając słowo „dzierżawa” na 

„najem”. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 85/273/2016 z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie 

skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na najem nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Zapoznanie się i wyrażenie zgody na przekazanie radnym Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu umowy najmu nieruchomości oznaczonej numerem 239/1 położonej w obrębie 

2 miasta Barlinek, gmina Barlinek przy ul. Jeziornej 8. 

(Pismo wraz z umowa najmu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt umowy najmu nieruchomości. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i wyraził zgodę na przekazanie projektu umowy najmu 

nieruchomości radnym Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 7 

Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała: 

  

Dominika Bułgajewska 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 


